
1 

Az agrárminiszter 

 

…./2024. (….) AM rendelete 

 

az állattenyésztés részletes szabályiról szóló 45/2019. (IX. 25.) AM rendelet módosításáról 

 

 

Az állattenyésztés szabályozásához szükséges törvényi szintű rendelkezésekről szóló 2019. évi LVI. 

törvény 9. § (2) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 1. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Az állattenyésztés részletes szabályiról szóló 45/2019. (IX. 25.) AM rendelet [a továbbiakban: 

45/2019. (IX. 25.) AM rendelet] 16. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

 

A 45/2019. (IX. 25.) AM rendelet 17. mellékletébe foglalt táblázat D:2 mezőjében a „7500” 

szövegrész helyébe a „9000” szöveg lép. 

 

3. § 

 

Hatályát veszti a 45/2019. (IX. 25.) AM rendelet 16. melléklet 2. pontjába foglalt táblázat 2. sora. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Dr. Nagy István 

 agrárminiszter 

 

  



2 

1. melléklet a …/2024. (…) AM rendelethez 

 

1. A 45/2019. (IX. 25.) AM rendelet 16. melléklet 1. pontjába foglalt táblázat a következő 2a. sorral 

egészül ki: 

 

  (A B 

 1. Faj Fajta 

 2. Szarvasmarha és bivaly: magyar szürke szarvasmarha) 

„2a.  magyartarka szarvasmarha” 

 

 


